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LAUSUNTO ULOSOTTOVIRASTOJEN TOIMIPAIKOISTA

106/0.10/2012

KHALL  § 159

Oikeusministeriö pyytää kunnioittavasti lausuntoa ehdotuksesta
oikeusminis teriön asetuk seksi ulosottovirastojen toimipaikoista.

 Lausunto pyydetään toimittamaan viimeistään 16.5.2012 sähköpostitse
oi keusministeriöön osoitteeseen oikeusministerio@om.fi.

 Oikeusministeriön asetuksen mukaan säädetään ulosottovirastojen
toimipai koista mm. seuraavaa:

 20) Raahen seudun ulosottoviraston päätoimipaikka sijaitsee Raahen
kaupun gissa ja sivutoimipaikat Haapajärven ja Ylivieskan kaupungeissa.

Raahen seudun ulosottovirasto

 Viraston toimialueella on 18 kuntaa, joissa oli vuoden 2010 lopussa
124.209 asukasta. Alueen väestömäärä on kuntaliitosten seurauksena
lisääntynyt. Alu een kunnat ovat kuitenkin enimmäkseen
väestömäärältään laskevia. Alueen väestöpohjasta noin puolet asuu
Raahen, Ylivieskan, Kalajoen ja Nivalan seu dulla. Kaikki alueen kunnat
ovat suomenkielisiä.

 Virastolla on tällä hetkellä yhdeksän toimipaikkaa: Raahe
(päätoimipaikka), Haapajärvi, Haapavesi, Kalajoki, Nivala, Oulainen,
Pyhäjärvi, Siikalatva ja Yli vieska. Raahessa työskentelee 15
viranhaltijaa. Haapajärvellä 6, Ylivieskassa 4, Siikalat vassa 2 ja
Kalajoella 1 viranhaltija. Muissa toimipaikoissa ei ole py syvästi hen-
kilöstöä vaan niissä vastaanotetaan asukkaita päivystysluontei sesti.

 Kalajoen toimipaikasta esitetään luovuttavaksi. Toimipaikassa
työskentelee yksi kihlakunnanulosottomies, jonka vastuualueeseen
kuuluvat Kalajoen kau pungin velalliset. Asiakaskäyntejä toimipaikassa
oli seurantajaksolla vähän ei kä alueellinen palvelutarve edellytä kiinteää
toimipaikkaa. Alueen velallisten asiat ovat hyvin hoidettavissa
Ylivieskasta käsin. Kalajoen ja Ylivieskan väli nen etäisyys on 40
kilometriä ja julkiset liikenneyhteydet ovat hyvät.

 Siikalatvan toimipaikasta esitetään luovuttavaksi. Toimipaikassa
työskentelee yksi kihlakunnanulosottomies ja yksi toimistovirkailija.
Toimipaikan vastuualu eeseen kuuluvat Siikalatvan ja Pyhännän kuntien
velalliset. Vuoden 2009 kun taliitoksessa Kestilän, Piippolan, Pulkkilan ja
Rantsilan kunnat muodostivat uuden Siikalatvan kunnan. Kunnan
asukasmäärä on vähentynyt viimeisten kymmenen vuoden aikana.
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Vaikka välimatkat Ylivieskan ja Haapajärven toimi paikkoihin ovat
pitkähköt ja julkiset liikenneyhteydet ovat olemattomat, ei alu een
vähäinen palveluntarve edellytä kuitenkaan kiinteää toimipaikkaa.

 Haapaveden, Nivalan, Oulaisten ja Pyhäjärven toimipaikoista esitetään
luovut tavaksi. Toimipaikoissa ei ole pysyvästi henkilöstöä, vaan niissä
vastaanote taan asiakkaita päivystysluonteisesti tai erikseen sovittaessa.
Alueen palve luntarve on niin vähäinen ja välimatkat muihin
toimipaikkoihin niin lyhyet, ettei pysyville toimipaikoille ole esitettävissä
toiminnallisia perusteluita.

 Esitetyt muutokset koskisivat kaikkiaan kolmea virkamiestä, joille
varattaisiin tilaisuus siirtyä työskentelemään johonkin säilytettävistä
toimipaikoista.

 Raahen seudun ulosottovirasto toimisi jatkossa Raahen
päätoimipaikassa se kä Haapajärven ja Ylivieskan sivutoimipaikoissa.

 Asetus ehdotetaan tulevaksi voimaan viimeistään syksyllä 2012.

Kaupunginsihteeri: Kaupunginhallituksella ei ole huomautettavaa
ulosottovi ras to jen toimipaikoista.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.

  Otteen allekirjoitetusta ja tarkastetusta
  pöytäkirjasta oikeaksi todistaa:

  Oulaisissa 16.5.2012

Hannu Kaartinen
  Hannu Kaartinen
  pöytäkirjanpitäjä

Jakelu Oikeusministeriö


